Коп.: AGAD, MK, ks. 57, k. 21.
Регест: MRPS, ІV/1, nr 6283.

igismundus [I] etc. Significamus tenore etc. Quod quemadmodum nos anno superiori in
comiciis Piotrcoviensis proxime transactis decreto tocius regni nostri et nunctiorum
terrestrium omnia contubernia, qui czechi vocantur, in omnibus civitatibus et oppidis
regni sustuleramus eorum tum cum intellexissemus civitatem nostram Leopoliensem, uti

precipuam illarum terrarum nostrarum Russiae incursionisque hostium quasi obviam et expositam
esse insuper, ne etiam modus et ordinatio defensionis, que ex illis contuberniis civitatis praedicte
ingruente, аliqua necessitate fieri et praestari consuevit, subita mocione, que pacto inturbetur
censuimus tum prememoratam civitatem nostram Leopoliensem in suo ordine, quod ipsa contubernia
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spectat, ad hunc praesentem conventum Cracoviensem, fore in robore relinquente prout relinqueramus
litteris nostris cum autem in praesentia e medio consulii sui cives paefati nunctios suod huc ad nos
iterum misissent, supplicarunt nobis, ut eos circa ordinationem dictorum contuberniorum
relinqueremus et voluntatem nostram illis in hoc declaremus, nos itaque considerantes eandem
civitatem plurimis periculis et obnoxiam et expositam esse praesentique et subita plerumque indegere
defensione, volentesque praeterea ne is defensionis modus et ordo contuberniorum in nihilum
redigorent, civitasque ipsa sine aliquo genere defendendi varia relinquatur, ordinationem
praedictorum contuberniorum civitatis praedictae, una et privilegia eorum de cerna scientia nostra
ad futuram proximam convencionem ubiusque locorum regni nostri celebrandam et in qua nos
proprіa in persona fuerimus similiter constituti in robore suo conservandum et relinquandum duximus
conservamusque et relinquimus praesentibus, volentes et mandantes omnibus civitatem ipsam
incolentibus, ut iuxta morem et consuetudinem diu in ea civitate observatam et tentam, ordinationem
contuberniorum praedictorum iuxta privilegia sua teneant et ad tempus superius expraesum observari
curent, ad defensionemque praedictae civitatis omni apparatu bellico instructi, parati et expediti
sint. Quarum in testimonium sigillum nostrum praesentibus est impraessum. Datum Cracoviae in
conventione generali feria quinta post dominicam Invocavit proxima, anno Domini MDXXXIX,
regni vero nostri anno XXXIII.

Relatio magnifici Pauli de Vola regni Poloniae cancellarii.

игізмунд [I] і т. д. Повідомляємо змістом і т. д. Що достоту ми попереднього року на
сеймі в Пйотркові, який зовсім недавно відбувся, скасували декретом усього королівства
та земських послів усі цехи в усіх містах і містечках королівства, однак потім ми
дізналися, що наше місто Львів, як найголовніше (місто) тих наших земель Русі на